МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 01.09.2023                                                                                           №183

п. Виноградный

О создании МО и назначении руководителей МО

на 2023- 2024 учебный год

В соответствии с Уставом школы и Положением о школьном

методическом объединении, решением педсовета с целью четкой организации

методической работы в МБОУ ООШ № 12, совершенствования системы

повышения квалификации педагогического мастерства педагогов,

методического сопровождения деятельности по реализации задач повышения

качества образования, п р и к а з ы в а ю:

1. В 2023-2024 учебном году организовать работу школьных методических

объединений.

2. Назначить руководителями школьных методических объединений в

2023-2024 учебном году следующих педагогических работников:

 МО учителей начальных классов - Насибова З.Р.

 МО учителей гуманитарно-эстетического цикла - Казимирова Е.И.;

 МО классных руководителей - Курилова Е.В.

 МО учителей естественно-математического цикла - Скочко С.А.

3. Руководителями школьных методических объединений скорректировать

планы работы каждого объединения, организовать работу данных МО, вести

соответствующую документацию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 12                                                                 Л.Н. Заитова